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1. SOPIMUSOSAPUOLET

Sopimusosapuolet ovat:

Nimi: Espoon kaupunki
(Elinvoiman tulosalue, elinkeino)
Osoite: PL 1, 02070 Espoon kaupunki
Y-tunnus: 0101263-6
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: Teemu Haapalehto, elinkeinojohtaja, 046 8773200, 
teemu.haapalehto@espoo.fi 
Yhteyshenkilö: Melissa Arni-Hardén, erityissuunnittelija, 040 5082234, melissa.arni-har-
den@espoo.fi

Nimi: Helsingin kaupunki
(Kaupunginkanslia, Elinkeino-osasto, Maahanmuuttoyksikkö)
Osoite: PL 70, 00099 Helsingin kaupunki
Y-tunnus: 0201256-6
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: maahanmuuttojohtaja Glenn Gassen, 040 588 4407, 
glenn.gassen@hel.fi
Yhteyshenkilö: Takura Matswetu, 040 194 6394, takura.matswetu@hel.fi

Nimi: Oulun kaupunki
(BusinessOulu-liikelaitos)
Osoite: PL 22, 90015 Oulun kaupunki
Y-tunnus: 0187690-1
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: Johtaja Juha Ala-Mursula, 040 559 7020 juha.ala-mur-
sula@businessoulu.com
Yhteyshenkilö: Jannika Leinonen, 040 154 9465, jannika.leinonen@businessoulu.com

Nimi: Tampereen kaupunki
(Työllisyys- ja kasvupalvelut, International House Tampere)
Osoite: PL 765, 33101 Tampere
Y-tunnus: 0211675-2
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: Palvelujohtaja Mari Taverne, 0408012686, mari.ta-
verne@tampere.fi
Yhteyshenkilö: Palvelupäällikkö Nuppu Suvanto, 0417300391, nuppu.suvanto@tampere.fi

Nimi: Turun kaupunki
(Elinvoima, työllisyyspalvelut)
Osoite: PL 355, 20101 Turku
Y-tunnus: 0204819 8
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: työllisyysaluejohtaja Pipa Turvanen, 
pipa.turvanen@turku.fi
Yhteyshenkilö: Marja Kannisto, 044 907 5359, marja.kannisto@turku.fi

Nimi: Vantaan kaupunki
(Elinvoimapalvelut, Investointien houkuttelu)
Osoite: PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
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Y-tunnus: 0124610-9
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: Olli-Pekka Mäkirintala, Invest in ja startup -toimintojen pääl-
likkö, 040 141 7230, olli-pekka.makirintala@vantaa.fi
Yhteyshenkilö: Federico Ferrara, 040 5877759, federico.ferrara@vantaa.fi

Nimi: Helsingin seudun kauppakamari 
Osoite: Kalevankatu 12, 00100 Helsinki
Y-tunnus: 0201253-1
Vastuuhenkilö sopimusasiassa: johtaja Markku Lahtinen, 050 571 3564,
markku.lahtinen@chamber.fi
Yhteyshenkilö: Johanna Kolu Higgins, p. 050 536 9091, johanna.kolu-higgins@chamber.fi

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS

Tämän sopimuksen kohteena on sopia Kansainvälisen Työvoiman Rekrytoinnin C6 alli-
anssihankkeessa (jäljempänä hanke) kerätyn yritysdatan keräämisestä, hallinnasta, säilyt-
tämisestä sekä luovuttamisesta tutkimuskäyttöön.      

Hankkeessa kerätty yritysdata koostuu Helsingin, Espoon, Vantaan, Turun, Tampereen ja 
Oulun kaupunkien (jäljempänä kaupungit) ja Helsingin seudun kauppakamarin (jäljempänä 
kauppakamari) tuottamasta tiedosta sekä Work in Finland -palvelukokonaisuuden (Busi-
ness Finlandin ja KEHA-keskuksen yhteinen palvelukokonaisuus) hankkeelle luovuttamasta 
julkisesta tiedosta, joka koskee valtion palveluihin osallistuneita yrityksiä.

Kaupungit ja kauppakamari vastaavat hankkeessa käsiteltävän datan käsittelystä ja tietojen 
siirrosta kaupungeilta kauppakamarille. Work in Finland-palvelukokonaisuus, Business Fin-
landin ja Keha-keskuksen yhteinen palvelu (jäljempänä valtion toimijat) vastaavat luovutta-
mansa tiedon alkuperäisestä keruusta ja julkisuudesta.

Valtion toimijat eivät ole tämän sopimuksen osapuolia. Valtion toimijat luovuttavat hank-
keelle julkista tietoa, joka koskee valtion palveluihin osallistuneita yrityksiä. Valtion toimijoi-
den luovuttama tieto on kerätty osana niiden lakisääteisten tehtävien hoitamista tai muuta 
viranomaistoimintaa, ja tieto luovutetaan hankkeelle sovellettavan julkisuuslainsäädännön 
mukaisesti.

Valtion toimijat vastaavat luovuttamansa tiedon alkuperäisestä keruusta, tietojen oikeelli-
suudesta luovutushetkellä sekä tiedon julkisuudesta. Kaupungit ja kauppakamari vastaavat 
valtion toimijoilta saadun tiedon jatkokäsittelystä, säilyttämisestä ja käytöstä hankkeessa 
tämän sopimuksen mukaisesti.

Tämän sopimuksen perusteella tapahtuva valtion toimijoiden tiedon luovutus ei muodosta 
sopimus- tai yhteistyösuhdetta valtion toimijoiden ja tämän sopimuksen osapuolten välille 
eikä aseta valtion toimijoille velvoitteita tämän sopimuksen nojalla.

Hankkeessa kerätystä yritysdatasta muodostettua tutkimusaineistoa hyödynnetään osana 
kuntien datahuoneen tutkimustoimintaa, jossa tutkimusaineistoa käytetään itsenäisesti tai 
yhdistettynä muihin aineistoihin, kuten Tilastokeskuksen aineistoihin. Tutkimusaineiston tut-
kimuskäyttöön luovuttamisen jälkeen Helsingin kaupungin kaupunkitietopalvelut vastaavat 
tutkimusaineiston käsittelystä ja tutkimuksen toteutuksesta kuntien datahuoneessa, sekä 
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tutkimustulosten julkaisemisesta. Kuntien datahuone muodostaa erillisen rekisterin, jonka 
rekisterinpitäjä on Helsingin kaupunki.

Tutkimuslupaa hankkeessa kerättyyn yritysdatasta muodostettuun tutkimusaineistoon hae-
taan kauppakamarilta, joka päättää tutkimusaineiston luovuttamisesta tutkimuskäyttöön 
kaupunkien valtuuttamana tässä sopimuksessa määriteltyjen periaatteiden mukaisesti, 
sekä muodostaa kyseisen tutkimusaineiston. Tutkimusaineisto sisältää myös valtion toimi-
joiden hankkeelle luovuttamaa yritysdataa. Valtion toimijoilta saadun yritysdatan osalta tut-
kimuskäyttö on sallittua yritysten nimen ja Y-tunnuksen osalta valtion toimijoiden hankkeelle 
antaman luvan mukaisesti.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on määrittää ne säännöt, periaatteet ja vastuut, joita so-
pimusosapuolet noudattavat hankkeessa kerätyn datan keräämisessä, hallinnassa, säilyttä-
misessä ja tutkimuskäytössä.

Liitteessä 1 on kuvaus hankkeessa kerättävästä yritysdatasta ja siitä muodostuvasta tutki-
musaineistosta.

3. YRITYSDATAN OMISTAJUUS JA KÄYTTÖOIKEUDET

Hankkeessa kerätty ja kauppakamarin järjestelmään koottu yritysdata on kaupunkien ja 
kauppakamarin yhteisomistuksessa.

Yhteisomistajuus koskee hankkeessa kerättyä ja koottua yritysdataa kokonaisuutena. Kukin 
sopimusosapuoli on oikeutettu käyttämään kyseistä yritysdataa tämän sopimuksen mukai-
siin tarkoituksiin, kuten hankkeen toteuttamiseen, datan hallinnointiin sekä aineiston luovut-
tamiseen tutkimuskäyttöön.

Yhteisomistajuus ei estä aineiston luovuttamista tutkimuskäyttöön tämän sopimuksen ja 
myönnettyjen tutkimuslupien mukaisesti eikä rajoita kauppakamarin oikeutta toimia aineis-
ton hallinnoijana ja tutkimusluvan myöntäjänä kaupunkien puolesta tässä sopimuksessa so-
vitulla tavalla.

Kukin sopimusosapuoli vastaa hallussaan olevan yritysdatan käsittelystä ja käytöstä sovel-
lettavan lainsäädännön mukaisesti ja säilyttää kaikki oikeutensa omaan yritysdataansa, ellei 
toisin kirjallisesti sovita.

Tämä sopimus ei rajoita kaupunkien oikeutta käyttää, käsitellä tai hyödyntää omissa järjes-
telmissään olevaa tietoa omiin lakisääteisiin tai muihin kaupunkien yleisen toimivallan piiriin 
kuuluviin tehtäviinsä. Yhteisomistajuus ja tässä sopimuksessa sovitut käyttöoikeudet koske-
vat ainoastaan hankkeessa kauppakamarin järjestelmään koottua yritysdataa, jota voidaan 
käyttää ainoastaan tässä sopimuksessa määriteltyihin tarkoituksiin, elleivät sopimusosa-
puolet toisin sovi. Tämän sopimuksen mukaisessa toiminnassa yritysdatasta ei muodostu 
henkilötietoja sisältävää rekisteriä, eikä henkilötietoja siirretä tai luovuteta tämän sopimuk-
sen puitteissa. Tutkimuksessa ei käsitellä salassa pidettäviä tietoja tai liikesalaisuuksiin 
kuuluvia tietoja. Tutkimuksen tulokset esitetään siten, ettei yksittäistä yritystä voida tunnis-
taa suoraan tai epäsuorasti.
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4. VALTUUTUKSET HELSINGIN SEUDUN KAUPPAKAMARILLE

Kaupungit valtuuttavat kauppakamarin hallinnoimaan Kansainvälisen Työvoiman Rekrytoin-
nin C6-allianssihankkeessa kerättyä ja kauppakamarin järjestelmään koottua yritysdataa
tämän sopimuksen mukaisesti.

Kaupungit valtuuttavat kauppakamarin myöntämään tutkimusluvat hankkeessa kerätyn yri-
tysdatan tutkimuskäyttöön sekä luovuttamaan yritysdataa tutkimuskäyttöön myönnettyjen 
tutkimuslupien mukaisesti kaupunkien puolesta.

Valtuutus koskee ainoastaan tässä sopimuksessa tarkoitettua hankkeessa kerättyä yritys-
dataa eikä se ulotu kaupunkien omissa järjestelmissä olevaan tietoon tai muuhun aineis-
toon.

Kauppakamari ei vastaa tutkimuksen toteutuksesta eikä tutkimustuloksista.

Kauppakamari vastaa hankkeessa kerätyn yritysdatan säilyttämisestä tietoturvallisesti hal-
linnoimassaan järjestelmässä. Kauppakamarin vastuu määräytyy tämän sopimuksen vahin-
gonkorvauslausekkeen mukaisesti.

5. HANKKEEN TOTEUTUSAIKA

Hanketta toteutetaan aikavälillä 14.2.2025 31.12.2027. Hankkeen rahoitus myönnetään 
vuosi kerrallaan. Hankkeen ensimmäinen hankekausi oli 14.2.2025 31.12.2025.

Yritysdataa on kerätty hankkeen ensimmäisestä hankekaudesta lähtien, ja datan kerää-
mistä, käsittelyä sekä tutkimuskäyttöön luovuttamista toteutetaan sopimuskauden aikana 
31.12.2027 saakka.

5.1 Rahoituksen päättyminen tai keskeytyminen

Mikäli hankkeen rahoitus päättyy tai keskeytyy ennen sopimuksen voimassaoloajan päätty-
mistä, sopimus pysyy voimassa tämän sopimuksen mukaisesti, elleivät sopimusosapuolet 
kirjallisesti toisin sovi.

Rahoituksen päättyminen ei sellaisenaan vaikuta hankkeessa jo kerätyn yritysdatan käsitte-
lyyn, säilyttämiseen tai tutkimuskäyttöön luovuttamiseen siltä osin kuin nämä toimenpiteet 
perustuvat tähän sopimukseen ja myönnettyihin tutkimuslupiin.

5.2 Yritysdatan säilyttäminen sopimuksen päättymisen jälkeen
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Sopimuksen päättymisen jälkeen hankkeessa kerättyä yritysdataa ja siitä muodostettua tut-
kimusaineistoa voidaan säilyttää ja käsitellä tutkimustarkoituksiin, arkistointiin sekä tutki-
mustulosten varmennukseen ja toistettavuuteen liittyviä tarpeita varten sovellettavan lain-
säädännön ja myönnettyjen tutkimuslupien mukaisesti.

Kauppakamari vastaa hankkeessa kerätyn yritysdatan säilyttämisestä sopimuksen päätty-
misen jälkeen siltä osin kuin aineistoa säilytetään hallinnollisia tarkoituksia varten. Hallinnol-
lisiin tarkoituksiin säilytettävää aineistoa säilytetään enintään niin kauan kuin se on tarpeen 
hankkeen toteutuksen dokumentoimiseksi, raportointivelvoitteiden täyttämiseksi sekä mah-
dollisten tarkastusten toteuttamiseksi.

Tutkimuskäyttöön siirtyvän aineiston osalta säilyttämisestä ja jatkokäytöstä vastaa se taho, 
joka toimii aineiston rekisterinpitäjänä tutkimustoiminnassa.

Kun aineiston säilyttämiselle ei ole enää tässä sopimuksessa tarkoitettua perustetta, ai-
neisto poistetaan tai anonymisoidaan asianmukaisella tavalla hallinnoivan tahon toimesta.

Yritysdataa ja siitä muodostettua tutkimusaineistoa ei saa käyttää muihin tarkoituksiin sopi-
muksen päättymisen jälkeen ilman sopimusosapuolten erillistä kirjallista sopimusta.

5.3 Tutkimusluvat sopimuksen voimassaolon jälkeen

Sopimuksen voimassaolon aikana myönnetyt tutkimusluvat voivat olla voimassa myös sopi-
muksen päättymisen jälkeen luvassa määritellyn tutkimusajan mukaisesti, ellei tutkimuslu-
vassa tai sovellettavassa lainsäädännössä toisin määrätä.

6. YRITYSDATAN KERUU JA TUTKIMUSKÄYTTÖ

Hankkeen tavoitteena on edistää kansainvälisen työvoiman rekrytointia sekä vahvistaa 
työnantajien valmiuksia houkutella, vastaanottaa ja pitää kansainvälisiä osaajia. Hank-
keessa tuetaan työnantajien kykyä hyödyntää julkisia kansainvälisen työvoiman rekrytoinnin 
palveluita sekä kehitetään yhteistyötä kaupunkien, kauppakamareiden ja Work in Finland -
toimijoiden välillä.

Kansainvälisen Työvoiman Rekrytoinnin C6-allianssihankkeen tavoitteena on lisäksi tukea 
kaupunkien ja muiden toimijoiden tiedolla johtamista kansainvälisen työvoiman rekrytoinnin 
edistämiseksi. Tätä varten hankkeessa kootaan tietoa yritysten kontaktoinnista sekä yritysten 
osallistumisesta kansainvälisen työvoiman rekrytointia tukeviin palveluihin.

Hankkeessa koottua tietoa hyödynnetään hankkeen tavoitteiden mukaiseen kehittämis- ja 
tutkimustoimintaan sekä hankkeen vaikuttavuuden arviointiin.

6.1 Yritysdatan keruu ja luovuttaminen hankkeessa
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Hankkeessa käsiteltävä yritysdata muodostuu kaupunkien tuottamasta tiedosta sekä valtion 
toimijoiden hankkeelle luovuttamasta julkisesta tiedosta. Kaupungit ja valtion toimijat luovut-
tavat hankkeen tarkoituksen kannalta tarpeellisen ja sovitun tietosisällön kauppakamarille 
tässä sopimuksessa ja erikseen sovittavalla tavalla.

Kaupungit vastaavat luovuttamansa yritysdatan osalta siitä, että tiedon luovutus perustuu 
sovellettavaan lainsäädäntöön ja että luovutettava tieto on hankkeen käyttötarkoituksen kan-
nalta tarpeellista. Kauppakamari vastaa sille luovutetun datan hallinnasta, säilyttämisestä ja 
jatkoluovutuksesta tutkimuskäyttöön tämän sopimuksen mukaisesti.

Datan luovuttaminen hankkeessa tapahtuu siten, että tietoa luovutetaan vain siltä osin kuin 
se on tarpeen hankkeen tarkoituksen toteuttamiseksi.

6.2 Yritysdatan tutkimuskäyttö ja tutkimusaineiston luovuttaminen

Hankkeessa kerättyä yritysdataa voidaan käyttää tutkimustarkoituksiin ainoastaan erikseen 
myönnettävän tutkimusluvan perusteella. Tutkimuslupaa hankkeessa kerätystä yritysdatasta 
muodostettuun tutkimusaineistoon haetaan kauppakamarilta, joka päättää tutkimusluvasta
kaupunkien puolesta tässä sopimuksessa määriteltyjen periaatteiden mukaisesti.

Kauppakamari vastaa hankkeessa kerätyn yritysdatan hallinnoinnista sekä tutkimusluvan 
myöntämisestä, tutkimusaineiston muodostamisesta ja sen luovuttamisesta tutkimuskäyt-
töön. Kauppakamari ei toteuta tutkimusta hankkeessa muodostetusta tutkimusaineistosta
eikä vastaa tutkimuksen toteutuksesta tai tutkimustuloksista.

Helsingin kaupungin kaupunkitietopalvelujen tekemä tutkimus toteutetaan kaupunkien väli-
sen erillisen sopimuksen perusteella osana kuntien datahuoneessa tehtävää tutkimustoimin-
taa. 

Tutkimuskäytössä tutkimusaineistoa voidaan yhdistää muihin aineistoihin, kuten Tilastokes-
kuksen aineistoihin, edellyttäen että yhdistäminen perustuu sovellettavaan lainsäädäntöön ja 
myönnettyyn tutkimuslupaan. Tutkimusaineistojen tutkimuskäyttöön luovuttamisen jälkeen 
Helsingin kaupungin kaupunkitietopalvelut vastaa aineiston käsittelystä ja tutkimuksen toteu-
tuksesta kuntien datahuoneessa, sekä tutkimustulosten julkaisemisesta. Kuntien datahuone 
muodostaa erillisen rekisterin, jonka rekisterinpitäjä on Helsingin kaupunki.

Tutkimukseen liittyvät vastuut määräytyvät tutkimusta koskevan erillisen sopimuksen mu-
kaan ja rekisterinpitäjän velvoitteissa sovelletaan tietosuojalainsäädäntöä. Tämä sopimus ei 
muuta eikä laajenna kyseisiä vastuita.

Tutkimuksessa noudatetaan hyvää tieteellistä käytäntöä sekä sovellettavaa lainsäädäntöä.

7. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus astuu voimaan, kun kaikki sopimusosapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Sopimusta sovelletaan takautuvasti 14.2.2025 alkaen hankkeen toimintaan siltä osin kuin 
hankkeessa on ennen sopimuksen allekirjoittamista kerätty ja käsitelty yritysdataa.
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Sopimus on voimassa hankkeen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 31.12.2027 
saakka.

Sopimusosapuolet voivat yhteisellä kirjallisella sopimuksella jatkaa tämän sopimuksen mu-
kaista yritysdatan ja siitä muodostetun tutkimusaineiston hallinnointia, säilyttämistä ja tutki-
muskäyttöä sopimuskauden päättymisen jälkeen.

Ne sopimuskohdat ja velvoitteet, jotka luonteensa vuoksi on tarkoitettu pysymään voimassa 
sopimuksen päättymisen jälkeen, jäävät voimaan sopimuksen muutoin päätyttyä.

Mikäli hanke saa kielteisen avustuspäätöksen, tämä sopimus päättyy avustuspäätöksen an-
tamispäivänä.

8. SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN JA ILMOITUKSET

Kaikki tähän sopimukseen tehtävät muutokset ja lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja niiden 
tulee olla kaikkien sopimusosapuolten hyväksymiä. Muut muutokset ovat mitättömiä.

Sopimusosapuolet sitoutuvat ilmoittamaan toisilleen viivytyksettä sellaisista seikoista tai es-
teistä, jotka vaikuttavat tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämiseen. Mikäli so-
pimusosapuoli ei kykene täyttämään sopimuksen mukaisia tehtäviään tai velvollisuuksiaan 
aikataulullisesti, sisällöllisesti tai muutoin, sopimusosapuoli sitoutuu ilmoittamaan asiasta 
viipymättä muille sopimusosapuolille.

Kaikki tähän sopimukseen liittyvät ilmoitukset, vaatimukset ja tiedonannot on annettava kir-
jallisesti.

9. SOVELLETTAVA LAKI JA RIITOJEN RATKAISU

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotte-
luin sopimusosapuolten kesken. Mikäli aiheutuneita erimielisyyksiä ei pystytä neuvotteluin 
ratkaisemaan, ne ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin k r j oikeudessa.

Sopimusosapuoli vastaa toisille sopimusosapuolille aiheuttamastaan vahingosta vain siltä 
osin kuin vahinko on aiheutunut sopimusosapuolen sopimusrikkomuksesta. Sopimusosa-
puolen vastuu rajoittuu välittömään vahinkoon ja on enintään 10 000 euroa, ellei vahinko 
ole aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella.

10.ALLEKIRJOITUKSET

Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu. Sopimus sitoo osapuolia ainoastaan, mikäli 
kaikki sopijatahot allekirjoittavat sopimuksen saman sisältöisenä. Sopijataho vakuuttaa, että 
sen alla mainittu edustaja on toimivaltainen allekirjoittamaan tämän sopimuksen organisaa-
tionsa puolesta. 
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Espoon kaupunki / Elinvoiman tulosalue
Teemu Haapalehto, elinkeinojohtaja

Helsingin kaupunki / Kaupunginkanslia / Elinkeino-osasto / Maahanmuutto
Glenn Gassen, maahanmuuttojohtaja

Oulun kaupunki / BusinessOulu -liikelaitos
Juha Ala-Mursula, johtaja

Tampereen kaupunki / Työllisyys- ja kasvupalvelut, International House Tampere
Mari Taverne, palvelujohtaja

Turun kaupunki / Elinvoima, työllisyyspalvelut
Pipa Turvanen, työllisyysaluejohtaja

Vantaan kaupunki / Elinvoimapalvelut
Tommo Koivusalo, elinvoimajohtaja

Helsingin seudun kauppakamari
Pia Pakarinen, toimitusjohtaja

LIITE 1
Kuvaus hankkeessa kerättävästä yritysdatasta ja siitä muodostuvasta tutkimusai-
neistosta

1. Liitteen tarkoitus ja asema
Tämän liitteen tarkoituksena on kuvata yleisellä tasolla Kansainvälisen Työvoiman Rekry-
toinnin C6-allianssihankkeessa kerättävän aineiston luonnetta, tietolähteitä, käyttötarkoi-
tusta ja keskeisiä rajauksia.

Liite on luonteeltaan kuvaileva eikä se laajenna tai muuta sopimuksessa sovittuja oikeuksia, 
velvollisuuksia tai vastuita.

Mikäli tämän liitteen ja sopimuksen varsinaisten ehtojen välillä on ristiriitaa, noudatetaan 
sopimuksen varsinaisia ehtoja.

2. Yritysdatan käyttötarkoitus

Hankkeessa kerättävää yritysdataa käytetään:
hankkeen toteuttamiseen ja kehittämiseen
kansainvälisen työvoiman rekrytointia tukevien palveluiden käytön ja vaikuttavuuden seu-
rantaan ja arviointiin
tutkimuskäyttöön myönnettyjen tutkimuslupien mukaisesti
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Tutkimuskäytön osalta yritysdatasta muodostettua tutkimusaineistoa hyödynnetään osana 
kuntien datahuoneessa toteutettavaa tutkimustoimintaa, Helsingin kaupunkitietopalvelujen 
toteuttamassa tutkimuksessa. Tutkimuskäytöstä ja tutkimuksen toteuttamisesta määrätään 
tarkemmin erillisessä tutkimusta koskevassa sopimuksessa ja myönnetyissä tutkimuslu-
vissa.

3. Yritysdatan tietolähteet

Hankkeessa kerättävä yritysdata muodostuu:
kaupunkien tuottamasta yritystason tiedosta
valtion toimijoiden (Work in Finland -palvelukokonaisuuden, Business Finlandin ja KEHA-
keskuksen yhteinen palvelukokonaisuus) hankkeelle luovuttamasta tiedosta, joka koskee 
kansainvälisen työvoiman rekrytointia tukeviin palveluihin osallistuneita yrityksiä.

Valtion toimijoiden luovuttama tieto on kerätty osana niiden lakisääteisten tehtävien hoita-
mista tai muuta viranomaistoimintaa, ja tieto luovutetaan hankkeelle sovellettavan julkisuus-
lainsäädännön mukaisesti.

4. Yritysdatan luonne ja sisältö

Hankkeessa kerättävä yritysdata on pääosin yritystason tietoa ja voi sisältää yleisellä ta-
solla esimerkiksi:
tietoja yritysten kontaktoinnista kansainvälisen työvoiman rekrytointiin liittyen
tietoja yritysten ohjaamisesta kansainvälisen työvoiman rekrytointia tukeviin palveluihin
tietoja yritysten osallistumisesta kyseisiin palveluihin

Yritysdataan voi sisältyä myös hankkeen toteuttamiseen liittyviä hallinnollisia tietoja, kuten 
järjestelmän käyttäjien työsähköpostiosoitteita. Näitä tietoja käsitellään ainoastaan datan
täydentämiseen liittyvää yhteydenpitoa ja käyttöoikeuksien hallintaa varten, eikä niitä käy-
tetä tutkimuksessa eikä luovuteta tutkimuskäyttöön.

Yritysdatassa, mikä kauppakamarille luovutetaan ei ole henkilötietoja. Tutkimuskäyttöön 
luovutettava tutkimusaineisto sisältää yhtiömuotoisten toiminnanharjoittajien tunnistetiedot, 
Y-tunnuksen. Yksityisten elinkeinonharjoittajien Y-tunnuksia ei raportoida yritysdatassa.

5. Yritysdatan ja tutkimusaineiston rajaukset

Tämä sopimus ja siihen liittyvä datan yhteisomistajuus koskevat ainoastaan hankkeessa 
Helsingin seudun kauppakamarin järjestelmään koottua yritysdataa.
Tämä sopimus ja siihen liittyvä datan yhteisomistajuus eivät koske kaupunkien omissa jär-
jestelmissä (esimerkiksi CRM-järjestelmissä) olevaa tietoa, jota kaupungit käsittelevät omiin 
lakisääteisiin tai muihin tehtäviinsä.

Tutkimuskäyttöön luovutettava tutkimusaineisto rajataan luovutusvaiheessa siten, ettei se 
sisällä henkilötietoja.

6. Yritysdatan tarkasteluoikeudet ja käyttöoikeudet

Hankkeessa kerättyyn yritysdataan on pääsy ainoastaan niillä henkilöillä, joille on myön-
netty käyttöoikeus hankkeen toteuttamista varten.
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Yritysdatan tarkastelu edellyttää henkilökohtaista kutsua ja asianmukaista tunnistautumista. 
Käyttöoikeuksia hallinnoidaan ja tarkastellaan hankkeen toteutuksen edellyttämällä tavalla.




